DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 067 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 13 DE JUNHO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE ADIAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, através de sua comissão de licitação, no uso de suas atribuições legais,

torna público para conhecimento dos interessados, o ADIAMENTO da licitação divulgada na FAMUP, DOE e Diário do

município, através do Edital do Chamada Pública nº 001/2023, para o dia 21 de junho de 2023, às 09:00 (nove) horas na

sede da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB. Assim sendo, será publicado no Diário Oficial do Estado da

Paraíba, na FAMUP e no Diário oficial do Município de Santana dos Garrotes – PB.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado, nos horários de expediente
normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 12 de junho de 2023.

Anystteson Wesllem Diniz Araújo

Presidente

	AVISO DE ADIAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO